www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO  .............................................. 01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20160470/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2016. OBJETO:

Contratação de pessoa física especializada na prestação dos serviços

de lanternagem e pintura de ônibus de interesse da secretaria

municipal de Educação. VALOR TOTAL: R$ 7.900,00 (Sete mil

e novecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 01

Fundo. Man. Des. Educ. Bas. Val Prof. Educação – Secretaria

Municipal de Educação, CATEGORIA: 12 361 0078 2.034 –

Manutenção do Transporte escolar. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.36.00 – Outros Serv. de Terc. Pessoa Física. FONTE DE

RECURSOS: 000. PARTES: Secretaria Municipal de Educação,

representada pela Srª. Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela

CONTRATANTE e o Senhor JUSENIR DE JESUS LUCENA,

portador do CPF nº 462.607.733-15, pela CONTRATADA. DATA

DA ASSINATURA: 25 de Novembro de 2016.Trizidela do Vale -

MA, 25 de Novembro de 2016. Márcia Cristina Lemos Silva

Maia  Secretária Municipal de Educação.

     ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA  29  DE NOVEMBRO  DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/